

**GDS COMÉRCIO****000212****GDS COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI****CNPJ: 31.701.482/0001-30****Inscrição Estadual: 12.5777837-6****PREGÃO PRESENCIAL N°006/2019****TIPO MENOR PREÇO POR ITEM****ANEXO I****(Proposta de Preços)****Imperatriz, 24 de Janeiro de 2019****As 11:00 horas**

Prezados Senhores,

GDS COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS, com sede na cidade de Imperatriz - MA à Rua Ceará nº 988, Centro, inscrita no CNPJ/MF sob o número 31.701.482/0001-30, neste ato representada por Geoney Damaceno Silva, portador do CPF n.º 01919915389 e R.G. n.º 020447922002-6 abaixo assinado propõe à Prefeitura Municipal de Buritirana – MA, os preços infra discriminados para a aquisição eventual e futura de materiais de limpeza, objeto do PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2019-CPL:

**COTAS EXCLUSIVAS (ME, EPP, MEI)**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
	ÁGUA SANITÁRIA CX C/ 12 UNID DE 1 LITRO SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO COM TEOR DE CLORO ATIVO	CLORADA	CX	930	25,00	23.250,00
02	ALCOOL EM GEL ETÍLICO HIDRATADO 70 INPM CAIXA COM 12 UNIDADES DE 500 GRAMAS	START	CX	710	74,10	52.611,00
03	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO	NOBRE	CX	730	104,40	76.212,00
04	AVENTAL REFORÇADO E IMPERMEÁVEL EM NAPA 95X63 COM FRENTE ÚNICA E LAÇOS PARA AMARRAR ATRÁS	SUPREME	UND	560	37,65	21.084,00
05	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE SEM TAMPA 11 LITROS CANELADA PEQUENA	SANREMO	UND	230	8,40	1.932,00
06	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE SEM TAMPA 20 LITROS CANELADA MÉDIA	SANREMO	UND	310	13,00	4.030,00
07	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE SEM TAMPA 32 LITROS CANELADA GRANDE	SANREMO	UND	540	17,10	9.234,00
08	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO CAPACIDADE 12 LITROS NA COR PRETA.	ELDORADO	UND	310	8,10	2.511,00
09	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO COR BRANCA	SOROCABA	PAR	570	59,10	33.687,00
10	CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO SEM TAMPA 10 LITROS RESISTENTE E DURÁVEL.	PLASUTIL	UND	630	4,50	2.835,00
11	CESTO P/ LIXO FECHADO GRANDE CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM TAMPA	PLASUTIL	UND	310	54,10	16.771,00
12	COPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO BRANCO P/ ÁGUA 180 ML CAIXA COM 25 PACOTES CONTENDO 100 UNIDADES	FC	CX	255	94,00	23.970,00
13	COPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO BRANCO P/ CAFÉ 50 ML CAIXA CONTENDO 50 PACOTES COM 100 UNIDADES	FC	CX	230	94,00	21.620,00
14	DESINFETANTE LÍQUIDO COM AÇÃO BACTERICIDA, DESINFETA, LIMPA E PERFUMA FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDA CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO	NUTRILAR	CX	940	38,70	36.378,00
15	DESODORIZADOR DE AMBIENTES SPRAY 360ML/227G, FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDO POSTERIORMENTE, CAIXA COM 12 UNIDADES	ULTRA FLEX	CX	720	108,40	78.048,00
16	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA-LOUÇA COM PH NEUTRO CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500ML	FC	CX	890	36,50	32.485,00



## GDS COMÉRCIO

000213

GDS COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 31.701.482/0001-30

Inscrição Estadual: 12.5777837-6

17	DISPENSER DE PLASTICO PARA COPO DESCARTAVEL 50 ML	MULTICOPO	UND	150	38,30	5.745,00
18	DISPENSER DE PLASTICO PARA COPO DESCARTAVEL DE AGUA 180/200ML	MULTICOPO	UND	150	39,00	5.850,00
19	ESCOVA OVAL MULTIUSO EM POLIPROPILENO, ANATÔMICA, COM CERDAS ONDULADAS DE 25MM CAIXA COM 12 UNIDADES	CONDOR	DZ	260	24,85	6.461,00
20	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE, COR BRANCA CERDAS E CABO EM MATERIAL PLÁSTICO CAIXA COM 12 UNIDADES.	CONDOR	DZ	390	122,00	47.580,00
21	ESPONJA DE AÇO FARDO COM 14 PACOTE CONTENDO 8 UNIDADE EM CADA.	ASSOLAN	FD	480	18,70	8.976,00
22	ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA) FORMATO 3M	3M	CX	580	39,70	23.026,00
23	FLANELA 100% ALGODÃO TAMANHO MÉDIO 28X48CM PACOTE COM 12 UNDAES	JANETEX	DZ	830	21,10	17.513,00
24	GUARDANAPO DE PAPEL 23X20 FARDO COM 50 PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES EM CADA.	LEVE	FRD	620	36,60	22.692,00
24	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30 FARDO COM 50 PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES EM CADA.	LEVE	FRD	570	44,30	25.251,00
26	INSETICIDA AEROSSOL 300ML SEM CHEIRO CAIXA COM 12 UNIDADES.	POLITRIZ	CX	350	108,30	37.905,00
27	JARRA PLASTICA COM TAMPA CAPACIDADE PARA 2 LITROS RESISTENTE E DURÁVEL	PLASNEW	UND	210	12,80	2.688,00
28	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO DESENGORDURANTE E DESINCRUSTANTE CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500 ML	ECONÔMICO	CX	840	43,80	36.792,00
29	LIMPA CERAMICA CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO	POLITRIZ	CX	620	71,45	44.299,00
30	LIMPA VIDROS COMPOSTO DE RECIPIENTE PLASTICO, BARRIFADOR COM GATILHO E EXTENSOR DE 25 CM CAIXA COM 12 UNIDADES DE 500ML	CASA KM	CX	440	93,10	40.964,00
31	LIXEIRA DE PLASTICO C/ PEDAL CAPACIDADE 20 LITROS RESISTENTE E DURÁVEL	PLASNEW	UND	210	54,30	11.403,00
32	LUSTRA MOVEIS JASMIM/FLORAL/LAVANDA 200ML CAIXA COM 6 UNIDADES	PEROBA	CX	430	31,40	13.502,00
33	LUVAS AMARELA DE BORRACHA PARA LIMPEZA CANO CURTO TAMANHO G	NOBRE	PAR	810	4,80	3.888,00
34	LUVAS AMARELA DE BORRACHA PARA LIMPEZA CANO CURTO TAMANHO M	NOBRE	PAR	880	4,80	4.224,00
35	LUVAS AMARELA DE BORRACHA PARA LIMPEZA CANO CURTO TAMANHO P	NOBRE	PAR	780	4,45	3.471,00
36	PÁ P/ LIXO DE PLASTICO COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 60 CM.	LIMPA MAIS	UND	530	10,80	5.724,00
37	PANO DE CHÃO SACO ALVEJADO 40X60	DA CASA	UND	1100	5,55	6.105,00
38	PANO DE PRATO BRANCO SEM ESTAMPA 100% ALGODÃO MEDINDO 50X75CM	DA CASA	UND	580	5,55	3.219,00
39	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, MACIO, NEUTRO, PICOTADO 30MX10CM PACOTE COM 4 ROLOS FARDO COM 16 PACOTE.	FAMILIAR	FD	1390	44,05	61.229,50
40	PAPEL TOALHA BRANCO FD C/ 12 PACOTE COM 2 UNIDADES	SCALO	FD	780	54,20	42.276,00
41	PEDRA SANITARIA CAIXA COM 48 UNIDADE DE 25 GRAMAS	TRIEX	CX	460	55,00	25.300,00
42	RODO DE MADEIRA BORRACHA DUPLA (GRANDE) 60 CM	LIMPA MANIA	UND	1180	18,40	21.712,00
43	RODO DE MADEIRA BORRACHA DUPLA (MÉDIO) 40 CM	LIMPA MANIA	UND	670	12,40	8.308,00

000214

## GDS COMÉRCIO

GDS COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 31.701.482/0001-30

Inscrição Estadual: 12.5777837-6

44	SABÃO EM BARRA CX COM 50 UNIDADES DE 5200 GRAMAS	GAROTO	CX	790	47,30	37.367,00
45	SABÃO EM PÓ SACHE 500 GRAMAS CAIXA COM 20 UNIDADES	ECONÔMICO	CX	343	71,90	24.661,70
46	SABONETE EM BARRA, EMBALAGEM DE 90 GRAMAS PACOTE COM 12 UNIDADES	ALBANY	DZ	610	13,40	8.174,00
47	SABONETE LIQUIDO CREMOSO PH NEUTRO CONTENDO 5LT	LUX	GL	610	38,30	23.363,00
48	SABONETEIRA GIRATORIA DE PLASTICO BRANCO	MAROLA	UND	105	27,60	2.898,00
49	SABONETEIRA GIRATORIA DE VIDRO 500ML	MAROLA	UND	105	56,60	5.943,00
50	SACO P/ LIXO 100L RESISTENTE FARDO COM 25 PACOTE COM 5 UNIDADES	BOT	FD	830	49,80	41.334,00
51	SACO P/ LIXO 15L RESISTENTE FARDO COM 25 PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES	BOT	FD	780	48,20	37.596,00
52	SACO P/ LIXO 30L RESISTENTE FARDO COM 25 PACOTE COM 10 UNIDADES	BOT	FD	830	48,20	40.006,00
53	SACO P/ LIXO 50L RESISTENTE FARDO COM 25 PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES	BOT	FD	830	49,80	41.334,00
54	SODA CAUSTICA CONCENTRAÇÃO 96-99% PESO LIQUIDO 1 KG CAIXA COM 12 UNIDADES	LIMPONE	UND	300	19,40	5.820,00
55	SUPORTE PAPEL TOALHA INTERFOLHA ESMALTE BRANCO	PLASNEW	UND	105	52,00	5.460,00
56	SUPORTE PAPEL TOLHA INTERFOLHA PLASTICA BRANCO	PLASNEW	UND	105	44,00	4.620,00
57	TOUCA DESCARTAVEL 100% POLIPROPILENO ATÓXICO E ELÁSTICO CAIXA COM 25 UNIDADES	AFF	CX	580	16,30	9.454,00
58	VASSOURA DE NYLON 30 CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO CAIXA COM 12 UNIDADES	LIMPA MANIA	CX	610	125,00	76.250,00
59	VASSOURA DE PALHA TRADICIONAL SEM CABO FARDO COM 50 UNIDADES	DIVERSOS	FD	450	64,60	29.070,00
60	VASSOURA DE PELO 30 CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO CAIXA COM 12 UNIDADES	CONDOR	DZ	570	125,00	71.250,00
<b>COTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA</b>						
61	COPO DESCARTAVEL EM POLIPROPILENO BRANCO P/ AGUA 180 ML CAIXA COM 25 PACOTES CONTENDO 100 UNIDADES	FC	CX	765	94,00	71.910,00
62	COPO DESCARTAVEL EM POLIPROPILENO BRANCO P/ CAFÉ 50 ML CAIXA CONTENDO 50 PACOTES COM 100 UNIDADES	FC	CX	690	94,00	64.860,00
63	SABÃO EM PÓ SACHE 500 GRAMAS CAIXA COM 20 UNIDADES	ECONÔMICO	CX	1027	71,90	73.841,30
<b>TOTAL R\$.....</b>						<b>1.647.973,50</b>

- a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;
- b) O objeto será entregue/executado imediatamente nos dias, locais e horários designados pelo gestor do contrato. A entrega será promovida pela contratada sem nenhum custo para a contratante;
- c) O preço total da proposta é de R\$ 1.647.973,50 (Um Milhão Seiscentos e Quarenta e Sete Mil Novecentos e Setenta e Três Reais e Cinquenta Centavos).

000215

# GDS COMÉRCIO

**GDS COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI**  
CNPJ: 31.701.482/0001-30      Inscrição Estadual: 12.5777837-6



GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVIÇOS EIRELI  
GEONEY DAMACENO SILVA

**CNPJ:31.701.482/0001-30**  
GDS COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS  
E SERVIÇOS EIRELI  
Rua Ceará, 988 - Centro CEP:65901-610  
**Imperatriz - MA**



PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019 - CPL

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: Menor Preço por Item

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 04.001/2018 - CPL

ÓRGÃO INTERESSADO: Secretaria Municipal de Administração

DATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: Dia 24 de Janeiro de 2019 às 11:00 hs (onze horas) - Caso ocorra ponto facultativo ou outro impedimento legal, a presente licitação será realizada no primeiro dia útil subsequente.

1.1 O objeto da presente licitação é a aquisição eventual e futura de materiais de limpeza para a Administração Pública Municipal.

COTA EXCLUSIVA (ME, EPP, MEI)

ITEM	OBJETO	UND	QTD	MARCA	FABRICANTE	V. UNIT.	V. UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
1	ÁGUA SANITÁRIA CX C/ 12 UNID DE 1 LITRO SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO COM TEOR DE CLORO ATIVO	CX	930	DULAGO	INDUSTRIA QUIMICA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	R\$ 18,96	dezoito reais e noventa e seis centavos	R\$ 17.632,80	dezesete mil, seiscentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
2	ALCOOL EM GEL ETÍLICO HIDRATADO 70 INPM CAIXA COM 12 UNIDADES DE 500 GRAMAS	CX	710	START	LIMA & PERGHER IND COMÉRCIO E REPRESENT LTDA	R\$ 65,76	sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 46.689,60	quarenta e seis mil, seiscentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
3	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO	CX	730	AUDAX	AUDAX QUIMICA E COM DE HIGIENE E LIM	R\$ 88,95	oitenta e oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 64.933,50	sessenta e quatro mil, novecentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
4	AVENTAL REFORÇADO E IMPERMEÁVEL EM NAPA 95X63 COM FRENTE ÚNICA E LAÇOS PARA AMARRAR ATRAS	UND	560	LIMPOTEX	C R CRISPIM COMERCIO	R\$ 5,16	cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 2.889,60	dois mil, oitocentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
5	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE SEM TAMPA 11 LITROS CANELADA PEQUENA	UND	230	NÃO COTADO		R\$ -	zero reais	R\$ -	zero reais
6	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE SEM TAMPA 20 LITROS CANELADA MÉDIA	UND	310	PLASNEW	PLASNEW	R\$ 12,67	doze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.927,70	três mil, novecentos e setenta e sete reais e setenta centavos
7	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE SEM TAMPA 32 LITROS CANELADA GRANDE	UND	540	MERCOMPLAST	MERCOMPLAST	R\$ 17,15	dezesete reais e quinze centavos	R\$ 9.261,00	nove mil, duzentos e sessenta e um reais
8	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA EM ARAMA GALVANIZADO CAPACIDADE 12 LITROS NA COR PRETA	UND	310	PLASMONT	CGS COMERCIO E ATACADO LTDA	R\$ 7,66	sete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.374,60	dois mil, trezentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos
9	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO COR BRANCA	PAR	570	BRACOL	BRACOL	R\$ 57,73	cinquenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 32.906,10	trinta e dois mil, novecentos e seis reais e dez centavos
10	CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO SEM TAMPA 10 LITROS RESISTENTE E DURÁVEL	UND	630	LUMAR	CGS COMERCIO E ATACADO LTDA	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 2.835,00	dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais
11	CESTO P/ LIXO FECHADO GRANDE CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM TAMPA	UND	310	IBAP	IBAP	R\$ 54,10	cinquenta e quatro reais e dez centavos	R\$ 16.771,00	dezesesseis mil, setecentos e setenta e um reais
12	COPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO BRANCO P/ ÁGUA 180 ML CAIXA COM 25 PACOTES CONTENDO 100 UNIDADES	CX	255	MINAPLAST	MINAPLAST MÁQUINAS IND E ARTEFATOS PLÁSTICOS	R\$ 78,01	setenta e oito reais e um centavo	R\$ 19.852,55	dezenove mil, oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta e cinco centavos
13	COPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO BRANCO P/ CAFÉ 50 ML CAIXA CONTENDO 50 PACOTES COM 100 UNIDADES	CX	230	MINAPLAST	MINAPLAST MÁQUINAS IND E ARTEFATOS PLÁSTICOS	R\$ 85,68	oitenta e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 19.706,40	dezenove mil, setecentos e seis reais e quarenta centavos
14	DESINFETANTE LÍQUIDO COM AÇÃO BACTERICIDA, DESINFETA, LIMPA E PERFUMA FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDA CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO	CX	940	DULAGO	INDUSTRIA QUIMICA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	R\$ 32,88	trinta e dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 30.907,20	trinta mil, novecentos e sete reais e vinte centavos
15	DESODORIZADOR DE AMBIENTES SPRAY 360ML/227G FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDO POSTERIORMENTE CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	720	BASTON	BASTON DO BRASIL PRODUTOS QUÍMICOS LTDA	R\$ 102,96	cento e dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 74.131,20	setenta e quatro mil, cento e trinta e um reais e vinte centavos
16	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA-LOUÇA COM PH NEUTRO CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500ML	CX	890	DULAGO	INDUSTRIA QUIMICA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	R\$ 36,50	trinta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 32.485,00	trinta e dois mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais
17	DISPENSER DE PLÁSTICO PARA COPO DESCARTÁVEL 50 ML	UND	150	GOEDERT	GOEDERT LTDA	R\$ 35,47	trinta e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 5.320,50	cinco mil, trezentos e vinte reais e cinquenta centavos
18	DISPENSER DE PLÁSTICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE ÁGUA 180/200ML	UND	150	GOEDERT	GOEDERT LTDA	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
19	ESCOVA OVAL MULTIUSO EM POLIPROPILENO ANATÔMICA, COM CERDAS ONDULADAS DE 25MM CAIXA COM 12 UNIDADES	DZ	260	VDULAR	INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSORAS DULAR LTDA ME	R\$ 24,12	vinte e quatro reais e doze centavos	R\$ 6.271,20	seis mil, duzentos e setenta e um reais e vinte centavos

FORT CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA  
 CNPJ: 22.525.037/0001-76, INSC. EST.: 12.497409-0  
 ENDEREÇO: RUA PIAUÍ Nº 588, BAIRRO: NOVA IMPERATRIZ  
 CIDADE: IMPERATRIZ - MA, CEP: 65907-100, TEL: (99) 2101-5750

20	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE, COR BRANCA CERDAS E CABO EM MATERIAL PLASTICO CAIXA COM 12 UNIDADES	DZ	390	VDULAR	INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSORAS DULAR LTDA ME	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 26 910,00	vinte e seis mil, novecentos e dez reais
21	ESPONJA DE AÇO FARDO COM 14 PACOTE CONTENDO 8 UNIDADE EM CADA	FD	480	START	LIMA & PERGHER IND COMÉRCIO E REPRESENT LTDA	R\$ 18,70	dezoito reais e setenta centavos	R\$ 8 976,00	oito mil, novecentos e setenta e seis reais
22	ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA) FORMATO RETANGULAR CAIXA COM 80 UNIDADES	CX	580	WISHI	MIX MATEUS	R\$ 37,60	trinta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 21.808,00	vinte e um mil, oitocentos e oito reais
23	FLANELA 100% ALGODÃO TAMANHO MÉDIO 28X48CM PACOTE COM 12 UNDAES	DZ	830	LIMPOTEX	C R CRISPIM COMERCIO	R\$ 17,52	dezessete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 14 541,60	quatorze mil, quinhentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
24	GUARDANAPO DE PAPEL 23X20 FARDO COM 50 PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES EM CADA	FRD	620	NÃO COTADO	NÃO COTADO	R\$ -	zero reais	R\$ -	zero reais
25	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30 FARDO COM 50 PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES EM CADA	FRD	570	NÃO COTADO	NÃO COTADO	R\$ -	zero reais	R\$ -	zero reais
26	INSETICIDA AEROSSOL 300ML SEM CHEIRO CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	350	BASTON	BASTON DO BRASIL PRODUTOS QUIMICOS LTDA	R\$ 91,80	noventa e um reais e oitenta centavos	R\$ 32 130,00	trinta e dois mil, cento e trinta reais
27	JARRA PLASTICA COM TAMPA CAPACIDADE PARA 2 LITROS RESISTENTE E DURÁVEL	UND	210	RISCHIOTO	RISCHIOTO	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
28	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO DESENGORDURANTE E DESINCRUSTANTE CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500 ML	CX	840	DULAGO	INDUSTRIA QUIMICA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	R\$ 37,92	trinta e sete reais e noventa e dois centavos	R\$ 31.852,80	trinta e um mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
29	LIMPA CERAMICA CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO	CX	620	START	LIMA & PERGHER IND COMÉRCIO E REPRESENT LTDA	R\$ 67,89	sessenta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 42.091,80	quarenta e dois mil e noventa e um reais e oitenta centavos
30	LIMPA VIDROS COMPOSTO DE RECIPIENTE PLASTICO, BORRIFADOR COM GATILHO E EXTENSOR DE 25 CM CAIXA COM 12 UNIDADES DE 500ML	CX	440	NÃO COTADO	NÃO COTADO	R\$ -	zero reais	R\$ -	zero reais
31	LIXEIRA DE PLASTICO C/ PEDAL CAPACIDADE 20 LITROS RESISTENTE E DURÁVEL	UND	210	GOEDERT	GOEDERT LTDA	R\$ 44,76	quarenta e quatro reais e setenta e seis centavos	R\$ 9.399,60	nove mil, trezentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
32	LUSTRA MOVEIS JASMIM/FLORAL/LAVANDA 200ML CAIXA COM 6 UNIDADES	CX	430	AUDAX	AUDAX QUIMICA E COM DE HIGIENE E LIM	R\$ 24,24	vinte e quatro reais e vinte e quatro centavos	R\$ 10.423,20	dez mil, quatrocentos e vinte e três reais e vinte centavos
33	LUVAS AMARELA DE BORRACHA PARA LIMPEZA CANO CURTO TAMANHO G	PAR	810	GOEDERT	GOEDERT LTDA	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 2.673,00	dois mil, seiscentos e setenta e três reais
34	LUVAS AMARELA DE BORRACHA PARA LIMPEZA CANO CURTO TAMANHO M	PAR	880	GOEDERT	GOEDERT LTDA	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 2.904,00	dois mil, novecentos e quatro reais
35	LUVAS AMARELA DE BORRACHA PARA LIMPEZA CANO CURTO TAMANHO P	PAR	780	GOEDERT	GOEDERT LTDA	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 2.574,00	dois mil, quinhentos e setenta e quatro reais
36	PÂ P/ LIXO DE PLASTICO COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 60 CM.	UND	530	VDULAR	INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSORAS DULAR LTDA ME	R\$ 5,34	cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$ 2.830,20	dois mil, oitocentos e trinta reais e vinte centavos
37	PANO DE CHÃO SACO ALVEJADO 40X60	UND	1100	LIMPOTEX	C R CRISPIM COMERCIO	R\$ 3,21	três reais e vinte e um centavos	R\$ 3.531,00	três mil, quinhentos e trinta e um reais
38	PANO DE PRATO BRANCO SEM ESTAMPA 100% ALGODÃO MEDINDO 50X75CM	UND	580	LIMPOTEX	C R CRISPIM COMERCIO	R\$ 2,67	dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.548,60	mil quinhentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos
39	PAPEL HIGIENICO BRANCO, MACIO, NEUTRO, PICOTADO 30MX10CM PACOTE COM 4 ROLOS FARDO COM 16 PACOTE	FD	1390	OL PAPEIS	OL INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA	R\$ 44,07	quarenta e quatro reais e sete centavos	R\$ 61.257,30	sessenta e um mil, duzentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos
40	PAPEL TOALHA BRANCO FD C/ 12 PACOTE COM 2 UNIDADES	FD	780	SCALA	ATACADAO SAO JOAO LTDA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 3.354,00	três mil, trezentos e cinquenta e quatro reais
41	PEDRA SANITARIA CAIXA COM 48 UNIDADE DE 25 GRAMAS	CX	460	START	BASTON DO BRASIL PRODUTOS QUIMICOS LTDA	R\$ 55,80	cinquenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 25.668,00	vinte e cinco mil, seiscentos e sessenta e oito reais
42	RODO DE MADEIRA BORRACHA DUPLA (GRANDE) 60 CM	UND	1180	VDULAR	INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSORAS DULAR LTDA ME	R\$ 9,37	nove reais e trinta e sete centavos	R\$ 11.056,60	onze mil e cinquenta e seis reais e sessenta centavos
43	RODO DE MADEIRA BORRACHA DUPLA (MÉDIO) 40 CM	UND	670	VDULAR	INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSORAS DULAR LTDA ME	R\$ 6,42	seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 4.301,40	quatro mil, trezentos e um reais e quarenta centavos
44	SABÃO EM BARRA CX COM 50 UNIDADES DE 5200 GRAMAS	CX	790	OESTE	INDUSTRIA QUIMICA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	R\$ 47,30	quarenta e sete reais e trinta centavos	R\$ 37.367,00	trinta e sete mil, trezentos e sessenta e sete reais



